

À CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA

PROPOSTA DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	V. UNT	V. TOTAL
1	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 2	UND	8	R\$ 7,90	R\$ 63,20
2	CALCULADORA DE MESA MÉDIA	UND	10	R\$ 21,90	R\$ 219,00
3	CANETA ESFEROGRÁFICA C/50 UNID AZUL	CAIXA	6	R\$ 35,90	R\$ 215,40
4	CANETA ESFEROGRÁFICA C/50 UNID PRETA	CAIXA	6	R\$ 35,90	R\$ 215,40
5	CLIPS CX COM 50 UND TAM. 6	CAIXA	30	R\$ 4,75	R\$ 142,50
6	CLIPS CX COM 50 UND TAM. 4	CAIXA	30	R\$ 3,15	R\$ 94,50
7	COPOS DESCARTÁVEIS CAIXA COM 25UND DE 180ML	CAIXA	6	R\$ 95,00	R\$ 570,00
8	COPOS DESCARTÁVEIS 50ML	PCT	50	R\$ 98,90	R\$ 4.945,00
9	ENVELOPE PARDO GRANDE 260X360X CX/100	PCT	3	R\$ 39,00	R\$ 117,00
10	ENVELOPE PARDO MÉDIO C/100	PCT	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
11	GRAMPEADOR MÉDIO P/ 25 FLS	UND	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00
12	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR C/5000 UNID.	CAIXA	15	R\$ 7,75	R\$ 116,25
13	LIVRO DE ATA 100 FOLHAS	UND	6	R\$ 15,90	R\$ 95,40
14	MARCA TEXTO CX C/12	CX	12	R\$ 32,90	R\$ 394,80
15	PAPEL A4 CX/10 500FLS	CAIXA	20	R\$ 199,50	R\$ 3.990,00
16	PASTA AZ LOMBO LARGO	UND	50	R\$ 7,90	R\$ 395,00
17	PASTA PAPELÃO COM FERRO CX/50	CAIXA	2	R\$ 135,50	R\$ 271,00
18	PERFURADOR MÉDIO	UND	12	R\$ 34,90	R\$ 418,80
19	RÉGUA TRANSPARENTE 30 CM	UND	50	R\$ 0,80	R\$ 40,00
20	PAPEL FOTOGRÁFICO PCT C/ 50FLS	PCT	6	R\$ 28,90	R\$ 173,40
21	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA C/ 104 FLS	UND.	5	R\$ 14,50	R\$ 72,50
22	LIVRO DE PONTO C/ 100 FLS COM QUATRO ASSINATURAS	UND	5	R\$ 24,75	R\$ 123,75
23	PERFURADOR DE PAPEL, 2 FUROS, 30 FLS.	UND.	5	R\$ 35,90	R\$ 179,50
24	PRANCHETA A4 EM EUCATEX	UND.	15	R\$ 5,50	R\$ 82,50
25	TESOURA SEM PONTA, EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO DE POLIPROPILENO	UND.	30	R\$ 3,40	R\$ 102,00
26	TONNER HP M132 FW	UND.	8	R\$ 255,00	R\$ 2.040,00



**Baby Disney**  
PAPELARIA

Razão Social: A G M LUSTOSA - EPP  
CNPJ: 11.107.729/0001-88  
Inscrição Estadual: 12.708.457-6

VALOR TOTAL		R\$ 15.456,90
VALOR TOTAL POR EXTENSO:	Quinze mil quatrocentos e cinquenta e seis reais e noventa centavos	

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Importa a presente Cotação de preços no valor global acima discriminado.

Colinas - MA, 13 de setembro de 2019.

A G M LUSTOSA-EPP  
CNPJ: 11.107.729/0001-88  
Ana Gorete Martins Lustosa  
RG: 056748632015-1 SESP-MA  
CPF: 192.956.693-04



## Proposta de Preços

Proposta de Preços para fornecimento de material de expediente para a Câmara Municipal de Governador Luiz Rocha/MA.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTDE	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 2	UND	8	R\$ 8,90	R\$ 71,20
2	CALCULADORA DE MESA MÉDIA	UND	10	R\$ 21,50	R\$ 215,00
3	CANETA ESFEROGRÁFICA C/50 UNID AZUL	CAIXA	6	R\$ 42,00	R\$ 252,00
4	CANETA ESFEROGRÁFICA C/50 UNID PRETA	CAIXA	6	R\$ 42,00	R\$ 252,00
5	CLIPS CX COM 50 UND TAM. 6	CAIXA	30	R\$ 5,50	R\$ 165,00
6	CLIPS CX COM 50 UND TAM. 4	CAIXA	30	R\$ 4,25	R\$ 127,50
7	COPOS DESCARTÁVEIS CAIXA COM 25 PACOTES COM 100 COPOS DE 180ML	CAIXA	6	R\$ 98,00	R\$ 588,00
8	COPOS DESCARTÁVEIS CAIXA COM 25 PACOTES COM 100 COPOS DE 50ML	CAIXA	50	R\$ 98,00	R\$ 4.900,00
9	GRAMPEADOR MÉDIO	UND	10	R\$ 29,90	R\$ 299,00
10	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR C/5000 UNID.	CAIXA	15	R\$ 8,50	R\$ 127,50
11	LIVRO DE ATA 100 FOLHAS	UND	6	R\$ 17,25	R\$ 103,50
12	MARCA TEXTO CX C/12	CX	12	R\$ 38,90	R\$ 466,80
13	PAPEL A4 CX/10 RESMAS DE 500FLS	CAIXA	20	R\$ 209,00	R\$ 4.180,00
14	PASTA AZ LOMBO LARGO	UND	50	R\$ 8,75	R\$ 437,50
15	PASTA PAPELÃO COM FERRO CX/50	CAIXA	2	R\$ 143,00	R\$ 286,00
16	PERFURADOR MÉDIO	UND	12	R\$ 37,50	R\$ 450,00
17	RÉGUA TRANSPARENTE 30 CM	UND	50	R\$ 0,85	R\$ 42,50
18	PAPEL FOTOGRÁFICO	PCT	6	R\$ 31,50	R\$ 189,00
19	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA	UND.	5	R\$ 16,35	R\$ 81,75
20	LIVRO DE PONTO	UND	5	R\$ 25,50	R\$ 127,50
21	PERFURADOR DE PAPEL, 2 FUROS, 30 FLS.	UND.	5	R\$ 35,90	R\$ 179,50
22	PRANCHETA A4 EM EUCATEX	UND.	15	R\$ 6,75	R\$ 101,25
23	TESOURA SEM PONTA, EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO DE POLIPROPILENO	UND.	30	R\$ 4,25	R\$ 127,50
24	TONNER HP M132 FW	UND.	8	R\$ 275,00	R\$ 2.200,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 15.970,00 (quinze mil novecentos e setenta reais)

- Declaro que nesta Proposta de Preços estão inclusos todos os demais tributos, encargos sociais e trabalhistas, custos diretos e indiretos, embalagens, seguro, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente aquisição e que estou de acordo com todas as normas pertinentes à matéria;

\*\*\*\*\*

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Paraibano/MA, 13 de Setembro de 2019.



FJR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
CNPJ: 10.381.078/0001-64  
Firmino Marques da Silva Neto  
CPF: 001.682.523-33  
Titular

## Proposta de Preços

Ao Setor de Licitações da Câmara Municipal de Governador Luiz Rocha/MA.

Proposta de Preços para fornecimento de material de expediente.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDA	QTDE	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 2	UND	8	R\$ 8,15	R\$ 65,20
2	CALCULADORA DE MESA MÉDIA	UND	10	R\$ 22,52	R\$ 225,20
3	CANETA ESFEROGRÁFICA C/50 UNID AZUL	CAIXA	6	R\$ 37,00	R\$ 222,00
4	CANETA ESFEROGRÁFICA C/50 UNID PRETA	CAIXA	6	R\$ 37,00	R\$ 222,00
5	CLIPS CX COM 50 UND TAM. 6	CAIXA	30	R\$ 4,99	R\$ 149,70
6	CLIPS CX COM 50 UND TAM. 4	CAIXA	30	R\$ 3,35	R\$ 100,50
7	COPOS DESCARTÁVEIS CAIXA COM 25 PACOTES COM 100 COPOS DE 180ML	CAIXA	6	R\$ 98,50	R\$ 591,00
8	COPOS DESCARTÁVEIS CAIXA COM 25 PACOTES COM 100 COPOS DE 50ML	CAIXA	50	R\$ 98,50	R\$ 4.925,00
9	ENVELOPE PARDO GRANDE 260X360X CX/100	PCT	3	R\$ 41,00	R\$ 123,00
10	ENVELOPE PARDO MÉDIO C/100	PCT	4	R\$ 37,00	R\$ 148,00
11	GRAMPEADOR MÉDIO P/ 25 FLS	UND	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00
12	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR C/5000 UNID.	CAIXA	15	R\$ 6,95	R\$ 104,25
13	LIVRO DE ATA 100 FOLHAS	UND	6	R\$ 15,75	R\$ 94,50
14	MARCA TEXTO CX C/12	CX	12	R\$ 29,90	R\$ 358,80
15	PAPEL A4 CX COM 10 RESMAS DE 500FLS	CAIXA	20	R\$ 205,00	R\$ 4.100,00
16	PASTA AZ LOMBO LARGO	UND	50	R\$ 8,15	R\$ 407,50
17	PASTA PAPELÃO COM FERRO CX/50	CAIXA	2	R\$ 139,00	R\$ 278,00



18	PERFURADOR MÉDIO	UND	12	R\$ 37,50	R\$ 450,00
19	RÉGUA TRANSPARENTE 30 CM	UND	50	R\$ 0,85	R\$ 42,50
20	PAPEL FOTOGRÁFICO PCT C/ 50FLS	PCT	6	R\$ 29,90	R\$ 179,40
21	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA C/ 104 FLS	UND.	5	R\$ 14,90	R\$ 74,50
22	LIVRO DE PONTO C/ 100 FLS COM QUATRO ASSINATURAS	UND	5	R\$ 25,70	R\$ 128,50
23	PERFURADOR DE PAPEL, 2 FUROS, 30 FLS.	UND.	5	R\$ 37,00	R\$ 185,00
24	PRANCHETA A4 EM EUCATEX	UND.	15	R\$ 5,95	R\$ 89,25
25	TESOURA SEM PONTA, EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO DE POLIPROPILENO	UND.	30	R\$ 3,50	R\$ 105,00
26	TONNER HP M132 FW	UND.	8	R\$ 262,00	R\$ 2.096,00
<b>Total da Proposta</b>					<b>R\$ 15.784,80</b>

Imperatriz/MA, 12 de setembro de 2019

**Distribuidora Horizonte**



**DISTRIBUIDORA HORIZONTE LTDA**  
**RAILSO SILVA DA COSTA**  
*Representante Legal*